
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Farmaceutycznego 
Cefarm-Łódź sp.z o.o

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511) oraz w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, zm. z 2018 r., poz. 1629, poz. 60, poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu postanawia przedłużyć termin załatwienia skargi Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego Cefarm-Łodź sp.zo.o do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 1784CE26-E2DE-42EC-AF8E-5C00C6EDA8ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 lipca 2019 r. do Rady Powiatu Sieradzkiego wpłynęła skarga na działalność Zarządu Powiatu
Sieradzkiego.

W dniu 16 lipca 2019 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystosowała wniosek o przedłużenie terminu
rozpatrzenia skargi do dnia 31 sierpnia 2019 roku uzasadniając, iż ze względu na zawiłość sprawy, konieczne są
dodatkowe wyjaśnienia stanu faktycznego oraz przeprowadzenie szczegółowego postępowania wyjaśniającego w
celu zbadania zasadności skargi.

W dniu 16 lipca 2019 r. Rada Powiatu Sieradzkiego podjęła uchwałę Nr X/86/2019 w sprawie przedłużenia
terminu do załatwienia skargi Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Farmaceutycznego Cefarm-Łodź sp.z o.o, na mocy
której przedłużono termin rozpatrzenia skargi do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Id: 1784CE26-E2DE-42EC-AF8E-5C00C6EDA8ED. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




